НОВИНКИ
2024АПРЕЛЬ
ТОВАРЫ ДЛЯ САДА
И ОГОРОДА
ОФИСНЫЕ
СВЕТИЛЬНИКИ
СОЛНЕЧНАЯ
ЭНЕРГИЯ

механическим
нагрузкам
Напольные кабель-каналы применяются для защиты кабеля при открытой прокладке в условиях
большой площади и открытых пространств, а также в офисах. Профиль имеет полукруглую форму,
способствующую устойчивости кабель-каналов к нагрузкам.
70x16 50x12 35x10
ХАРАКТЕРИСТИКИ:
● Материал: ПВХ
● Степень защиты: IP40
● Длина: 2000мм
● Срок службы: 25лет
● Температура монтажа: от от -15°С до +60°С
● Температура эксплуатации: от -15°С до +60°С
● Комплект: профиль + крышка
КОД АРТИКУЛ ШИРИНА, ММ ВЫСОТА, ММ ДЛИНА, ММ ЦВЕТ RAL
Б0064447 KK-35-10-FB 35 10 2000 черный 9004
Б0064435 KK-35-10-FG 35 10 2000 серый 7046
Б0064438 KK-35-10-FGС 35 10 2000 серый бетон 7023
Б0064453 KK-50-12-FB 50 12 2000 черный 9004
Б0064436 KK-50-12-FG 50 12 2000 серый 7046
Б0064411 KK-50-12-FGС 50 12 2000 серый бетон 7023
Б0061693 KK-70-16-FB 70 16 2000 черный 9004
Б0061690 KK-70-16-FG 70 16 2000 серый 7046
Б0061685 KK-70-16-FGС 70 16 2000 серый бетон 7023
Б0061680 KK-70-16-FLG 70 16 2000 светло-серый 7035
Б0062129 KK-70-16-O 70 16 2000 коричневый 8016
Б0062128 KK-70-16-P 70 16 2000 бежевый 1001
КОРОБКИ РАСПАЯЧНЫЕ
ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ ЧЕРНЫЕ
НОВИНКА
наличие герметичных вводов

Зажечь наши супер LED-ленты готовы!
ПРЕИМУЩЕСТВА:
●. Защита от КЗ
●. Защита от перегрева
●. Работают в диапазоне входных напряжений от 180в до 245В
●. Компактный корпус из алюминия
●. Качественные электронные компоненты
ПРИМЕЧАНИЕ:
Блок питания  необходим для подключения светодиодной ленты с рабочим напряженим 12В
или 24В к сети питания 230В.
Мощность источника питания подбирается из расчета потребляемой мощности светодиодной
ленты (указывается на 1 метр), и расчета планируемой к подключению длины.
Рекомендуется подбирать источник питания с запасом по мощности 25% от расчетного.
КОД 1С АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ РАЗМЕР
12В
Б0061118 LP-LED-15W-IP20-12V-S 15 Вт 71х39х31мм
Б0061119 LP-LED-24W-IP20-12V-S 24 Вт 103х30х23мм
Б0061121 LP-LED-60W-IP20-12V-S 60 Вт 160х40х32мм
Б0061122 LP-LED-75W-IP20-12V-S 75 Вт 188х46х35мм
Б0061123 LP-LED-100W-IP20-12V-S 100 Вт 188х46х35мм
Б0061124 LP-LED-120W-IP20-12V-S 120 Вт 188х46х35мм
Б0061125 LP-LED-150W-IP20-12V-S 150 Вт 200х60х40мм
Б0061126 LP-LED-200W-IP20-12V-S 200 Вт 224х69х40мм
Б0061127 LP-LED-250W-IP20-12V-S 250 Вт 224х69х40мм
Б0061128 LP-LED-350W-IP20-12V-S 350 Вт 224х69х40мм
24В
Б0061129 LP-LED-60W-IP20-24V-S 60 Вт 160х40х32мм
Б0061130 LP-LED-100W-IP20-24V-S 100 Вт 188х46х35мм
Б0061131 LP-LED-150W-IP20-24V-S 150 Вт 200х60х40мм
Б0061132 LP-LED-200W-IP20-24V-S 200 Вт 224х69х40мм
Б0061133 LP-LED-350W-IP20-24V-S 350 Вт 224х69х40мм
КОД 1С АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ РАЗМЕР
12В
Б0061134 LP-LED-25W-IP67-12V-S 25 Вт 172х22х20мм
Б0061135 LP-LED-40W-IP67-12V-S 40 Вт 172х22х20мм
Б0061136 LP-LED-60W-IP67-12V-S 60 Вт 155х45х20мм
Б0061137 LP-LED-75W-IP67-12V-S 75 Вт 180х53х20мм
Б0061138 LP-LED-100W-IP67-12V-S 100 Вт 182х52х20мм
Б0061139 LP-LED-150W-IP67-12V-S 150 Вт 225х52х20мм
Б0061140 LP-LED-200W-IP67-12V-S 200 Вт 225х63х29мм
Б0061141 LP-LED-250W-IP67-12V-S 250 Вт 235х76х35мм
24В
Б0061142 LP-LED-25W-IP67-24V-S 25 Вт 172х22х20мм
Б0061143 LP-LED-40W-IP67-24V-S 40 Вт 172х22х20мм
Б0061144 LP-LED-60W-IP67-24V-S 60 Вт 155х45х20мм
Б0061145 LP-LED-100W-IP67-24V-S 100 Вт 182х52х20мм
Б0061146 LP-LED-150W-IP67-24V-S 150 Вт 225х52х20мм
Б0061147 LP-LED-200W-IP67-24V-S 200 Вт 225х63х29мм
Б0061148 LP-LED-250W-IP67-24V-S 250 Вт 235х76х35мм
КОД 1С АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ РАЗМЕР
12В
Б0061149 LP-LED-18W-IP20-12V-US 18 Вт 192х18х18мм
Б0061150 LP-LED-24W-IP20-12V-US 24 Вт 192х18х18мм
Б0061151 LP-LED-36W-IP20-12V-US 36 Вт 283х18х18мм
Б0061152 LP-LED-48W-IP20-12V-US 48 Вт 283х18х18мм
Б0061153 LP-LED-60W-IP20-12V-US 60 Вт 311х18х18мм
Б0061154 LP-LED-72W-IP20-12V-US 72 Вт 345х18х18мм
SLIM IP20 SLIM IP67 ULTRASLIM IP20
НОВИНКАДЕКОРАТИВНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
НА СОЛНЕЧНОЙ БАТАРЕЕ
ERASF23-10